
31.055,31.056 1070

31.055 Wimmis–Reutigen–Thun

Sonn- und allg. Feiertage

Wimmis, Bahnhof I
Wimmis, Brodhüsi
Reutigen, Dorf
Reutigen, Viehschauplatz
Zwieselberg, Glütsch
Gwatt, Gwattstutz
Thun, Schorendörfli L
Thun, Bahnhof I Æ

Ä
006
026
066
076
086
116
166
276

55005

007
027
067
077
087
117
167
277

55013

008
028
068
078
088
118
168
278

55021

009
029
069
079
089
119
169
279

55025

0010
0210
0610
0710
0810
1110
1610
2710

55029

0011
0211
0611
0711
0811
1111
1611
2711

55033

0012
0212
0612
0712
0812
1112
1612
2712

55037

0013
0213
0613
0713
0813
1113
1613
2713

55041

0014
0214
0614
0714
0814
1114
1614
2714

55045

0015
0215
0615
0715
0815
1115
1615
2715

55049

0016
0216
0616
0716
0816
1116
1616
2716

55053

0017
0217
0617
0717
0817
1117
1617
2717

55061

Sonn- und allg. Feiertage

Wimmis, Bahnhof I
Wimmis, Brodhüsi
Reutigen, Dorf
Reutigen, Viehschauplatz
Zwieselberg, Glütsch
Gwatt, Gwattstutz
Thun, Schorendörfli L
Thun, Bahnhof I Æ

0018
0218
0618
0718
0818
1118
1618
2718

55069

0019
0219
0619
0719
0819
1119
1619
2719

55073

3521
3621
3821
4021

5421

55075

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Scherzligen/
Schadau, Seepark, KKThun,
Schulstrasse, Hännisweg,
Schorenstrasse, Bodmerstrasse,
Schorendörfli, Zeughaus,
Rösslimatte
Gwatt: Moos, Gwattstutz
Zwieselberg: Hani
Reutigen: Hani
Zwieselberg: Glütsch
Reutigen: Viehschauplatz, Dorf,
Kapf
Wimmis: Brodhüsi, Bachtele (nur
Richtung Wimmis), Dorf (nur
Richtung Wimmis), Bahnhof

Fahrtrichtung Wimmis–Thun:
von Schorenstrasse bis Thun,
Bahnhof: Halt nur zum Ausstieg
KK Thun auch zum Einstieg

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

31.056 Riggisberg–Burgistein–Wattenwil (Linie 56) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Toffen, Bahnhof 30.321
Thurnen, Bahnhof 30.321
Riggisberg, Post Æ

Riggisberg, Post I
Burgistein, Weier
Wattenwil, Postgasse I Æ
Wattenwil, Postgasse
Seftigen, Bahnhof Æ
Wattenwil, Postgasse
Thun, Bahnhof Æ
Wattenwil, Postgasse I
Wattenwil, Grundbach Æ

ì

466
516
576

576
047

5603

356
456

596
077
596
277

217
317

427
477
537

537
008

5607

298
378
298
578

3511
4511

4911
5411
0012

5611

0712
1512
2912
5712
0612
1312

0612
1112

5615
"+"+ 4612

5112
5712

5712
0413

5619

3512
4512

0713
1513
2813
5713

1715
2215
2815

5623

0315

1615

2915
3715

3415
4115

1716
2216
2816

5627

0316

1616

2916
3716

3416
4116

1717
2217
2817

3417
4117

5631

0317

1617

2917
3717

1718
2218

5635

0318

1618

Wattenwil, Grundbach
Wattenwil, Postgasse I Æ
Thun, Bahnhof
Wattenwil, Postgasse Æ
Seftigen, Bahnhof
Wattenwil, Postgasse Æ
Wattenwil, Postgasse I
Burgistein, Weier
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post
Thurnen, Bahnhof 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof 30.321 Æ

Ä

326
376

5602

416

556

057
117

5606

117
177
207
267
317
417

557

008
068

5610

017
257
457
517
158
218
268
418

558

1112
1612

5614

4112

5512

"+"+

2112
2712

3112
3712
4212

5618

2112
2712

0112
2812

1113
2113

0513
1113

5618

4112
4712
2013
2613
3113
4113

5513

0115
3015

4115
4715

4915
5515
0016

5622

4115
4715

1116
2116

0116
3016

4116
4716

4916
5516
0017

5626

4116
4716

1117
2117

0117
3017

4117
4717

4917
5517
0018

5630

4117
4717

1118
2118

2218
2718

5634

4118

5518

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 56 Richtung Wattenwil
Riggisberg: Post
Burgistein: Elbschen, Weier,
Badersmaad, Hohlenwegen
Wattenwil: Pflegeheim, Postgasse,
Hof, Alpenblick, Grundbach

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ W–[ vom 14–24 Dez, 11 Jan–5
Feb, 15 Aug–16 Sep, 10 Okt–9 Dez;
R vom 15 Feb–8 Apr, 25 Apr–1 Juli

www.fahrplanfelder.ch 2016
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